
TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.45 Ulice (3777) 
  Původníčeskýseriál(2019).
 9.40 Ordinace v růžové zahradě 2
  Strašněmoc
  Novépříběhyoblíbenéhočeského
  seriálu(2019).
 11.00 Co na to Češi 
  TomášMatonohauvádísvětověúspěšnou
  soutěžrodinnýchtýmů,vekteréjde
  nejenovelképeníze,aleiovelkou
  zábavu(2019).
 11.45 Tescoma s chutí 
  PečemesIvetouKořínkovouaPavlínou
  Bersziovou.
12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.25 Krok za krokem V (12)
  Pátářadaamerickéhoseriálu(1995).
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Výjimečnýtrest
  Napětí,romantikaahumorv
  oblíbenémseriáluTVNova(2015).
 14.05 Odložené případy VI (11) 
  Křídla
  Americkýkrimiseriál(2008).
 15.00 Odložené případy VI (12) 
  Loterijníhorečka
  Americkýkrimiseriál(2008).
16.00 Námořní vyšetřovací služba: 
  New Orleans II (7) 
  Zlomenésrdce
  Americkýkriminálníseriál(2015).
16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi
  TomášMatonohauvádísvětověúspěšnou
  soutěžrodinnýchtýmů,vekteréjde
  nejenovelképeníze,aleiovelkou
  zábavu(2019).
 18.25 Ulice (3778) 
  Původníčeskýseriál(2019).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Mise Nový domov III 
  OsudemzkoušenáJanaputuježivotem
  navozíku.Žijevezchátralémbytěa
  častojenzpotravinovýchdarů,které
  dělímezisvédvědcery.Kroměvzájemné
  láskynemajínicjenobrovskédluhy
  zajídlo,zaléky,zapoplatkyudoktora.
  Aještědalekovětšíjsounároky
  exekutorů.TyJanazesvéhoinvalidního
  důchodunesplatídokonceživota.
 21.40 O 10 let mladší II 
  Dnesuvidímeproměnudvousester
  LenkyaJitky,kterépronedostatek
  časuajednaznichikvůlitěžké
  chorobě,úplněrezignovalyna
  jakoukolivpéčiosebe.Doproměny
  vkládajívelkénadějeaočekávajíodní
  novýživotníimpuls.
 22.40 Whiskey Cavalier (13) 
  Českáspojka
  Americkýdetektivníseriál(2019).
 23.30 Beze stopy V (20) 
  Americkýkrimiseriál(2006).
 0.25 Odložené případy VI (11) 
  Americkýkrimiseriál(2008).
 1.20 Odložené případy VI (12) 
  Americkýkrimiseriál(2008).
 2.00 Námořní vyšetřovací služba: 
  New Orleans II (7)
  Americkýkriminálníseriál(2015).
 3.15 Co na to Češi 
 3.55 Ordinace v růžové zahradě 2

21.40
O 10 let mladší

realityshow

inzerce

Ať už je to tak či onak, pravděpodobně budete vy-
bírat i kuchyňský dřez. V souvislosti s kuchyňským 
dřezem budete pravděpodobně vést jedno obrovské 
dilema, a sice takové, jaký dřez máte koupit, do ja-
kého dřezu máte investovat. Přece jen dřezů je 
dnes na trhu nespočetně mnoho, po jakém tedy 
sáhnout, aby se do kuchyně hodil a vyjímal se v ní?

Pokud bychom měli brát aktuální žhavé trendy ve 
světě bydlení, řekli bychom, že se do každé mo- 
derní kuchyně hodí měděný dřez se stejnou dřezo-
vou baterií. Kuchyňská dvířka by měla být bez ná-
bytkových úchytek, s kvalitními nábytkovými pan-
ty, aby něco vydržely.
Mnohým však žhavé trendy nejsou zrovna po chuti, 
měď se navíc nehodí do každé kuchyně. Jaký dřez 
tedy zvolit?

Tradiční nerezové dřezy nikdy nevyjdou 
z kurzu
Investovat do nadčasového dřezu - to nikdy není 
špatný nápad. Takovým nadčasovým dřezem je 
rozhodně nerezový kuchyňský dřez, který je tvořen 
nerezovou ocelí. Nejkvalitnější je takzvaná potra- 
vinářská ocel, který obsahuje a osmnáct procent 

chromu a deset procent niklu.

Keramický dřez jako záruka elegance
Pokud je vaše kuchyně spíše elegantní místnost  
v domě, nekazte její elegantnost nerezovým dře-
zem. Investujte raději do keramického kuchyňské-
ho dřezu. Při výběru keramického kuchyňského 
dřezu vždy vycházejte z konkrétních modelů a mo-
delových řad výrobce.

Granitové kuchyňské dřezy
Samostatnou kategorií jsou takzvané granitové ku-
chyňské dřezy, které jsou vyráběny z granitu. Granit 
je složen z drcené žuly, jež tvoří skoro osmdesát 
procent granitu, zbytek je pak akrylátová polymero-
vá pryskyřice, jež je pojivem.
Setkat se můžete s dřezy ze silgranitu, které jsou 
maximálně odolné vůči poškrábání, jsou téměř ne-
rozbitné při každodenním používání a také odolá-
vají teplotám až 280 stupňů Celsia.

Rekonstruujete nebo modernizujete 

kuchyni? 

Nebo se stěhujete do zbrusu nového 

příbytku, v němž zařizujete kuchyň? 

Zdroj: https://www.pressweb.cz

Jaký dřez vybrat do kuchyně?


